
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 녹지경관과 ~ 녹지경관과

부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지경관과 45,768,878 38,075,142 7,693,736

국            961,129 420,465 540,664

시         13,649,532 13,609,432 40,100

교            100,000 0 100,000

구         31,058,217 24,045,245 7,012,972

산림보호 및 푸른숲 조성 3,318,298 2,540,142 778,156

국            611,129 420,465 190,664

시            567,932 527,832 40,100

교            100,000 0 100,000

구          2,039,237 1,591,845 447,392

산림관리 사업 1,551,185 1,023,029 528,156

국            611,129 420,465 190,664

시            179,932 139,832 40,100

구            760,124 462,732 297,392

산불예방사업 15,712 13,612 2,100

201 일반운영비 15,712 13,612 2,100

02 공공운영비 4,075 1,975 2,100

  ○공공요금 및 제세                 2,100                  0            2,100

    ―녹지경관 유무선 전화기 사용료
                2,100                  0            2,100        50,000원*6대*7개월

산불방지사업 112,413 84,119 28,294

국             44,396 33,078 11,318

시             19,978 14,885 5,093

구             48,039 36,156 11,883

101 인건비 84,694 56,400 28,294

국             33,878 22,560 11,318

시             15,245 10,152 5,093

구             35,571 23,688 11,883

10 기간제근로자등보수 84,694 56,400 28,294

  ○산불전문예방진화대(7명)                28,294                  0           28,294  28,294,000원

국             11,318 0 11,318

시              5,093 0 5,093

구             11,883 0 11,883

산림보호 강화사업 99,483 67,486 31,997

국             57,723 38,525 19,198

시             11,543 7,705 3,838

구             30,217 21,256 8,961

401 시설비및부대비 96,783 64,786 31,997

국             57,723 38,525 19,198

시             11,543 7,705 3,838

구             27,517 18,556 8,961

01 시설비 96,206 64,209 31,997

  ○산림보호강화사업 시설비(2명)                31,997                  0           31,997  31,997,000원

국             19,198 0 19,198

시              3,838 0 3,838

구              8,961 0 8,961
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부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사방사업(사방댐) 254,960 254,955 5

국            178,472 178,469 3

시             53,541 53,540 1

구             22,947 22,946 1

401 시설비및부대비 254,960 254,955 5

국            178,472 178,469 3

시             53,541 53,540 1

구             22,947 22,946 1

01 시설비 252,005 252,000 5

  ○사방사업(사방댐)               252,005            252,000                5  경정 252,005,000원

국            177,003 177,000 3

시             53,001 53,000 1

구             22,001 22,000 1

숲 가꾸기 사업 426,266 162,216 264,050

국            241,231 81,086 160,145

시             50,633 19,465 31,168

구            134,402 61,665 72,737

301 일반보상금 7,200 0 7,200

국              7,200 0 7,200

10 행사실비보상금 7,200 0 7,200

  ○공공산림가꾸기 교육훈련비                 7,200                  0            7,200  7,200,000원

국              7,200 0 7,200

401 시설비및부대비 419,066 162,216 256,850

국            234,031 81,086 152,945

시             50,633 19,465 31,168

구            134,402 61,665 72,737

01 시설비 373,540 160,000 213,540

  ○공공산림가꾸기 인건비(20명)               213,540                  0          213,540  213,540,000원

국            128,120 0 128,120

시             25,620 0 25,620

구             59,800 0 59,800

03 시설부대비 45,526 2,216 43,310

  ○산물수집 기계임차비(1대)                11,650                  0           11,650  11,650,000원

국              5,825 0 5,825

시              1,748 0 1,748

구              4,077 0 4,077

  ○공공산림가꾸기 시설부대비                31,660                  0           31,660  31,660,000원

국             19,000 0 19,000

시              3,800 0 3,800

구              8,860 0 8,860

녹지관련 시책추진 2,700 2,430 270

203 업무추진비 2,700 2,430 270

03 시책추진업무추진비 2,700 2,430 270

  ○녹지경관 시책업무                 2,700              2,430              270  경정 2,700,000원

계양산 외 등산로 정비사업 201,440 0 201,440
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부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○계양산 등산로 배수로 정비
               60,000                  0           60,000

  ○원적산 및 함봉산 등산로 목재데크 설치
              120,000                  0          120,000

  ○함봉산 등산로 휴게시설 및 에어컨 설치
               20,000                  0           20,000

      60,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○계양산 외 등산로 정비사업 시설부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

도시환경 정비사업 1,767,113 1,517,113 250,000

시            388,000 388,000 0

교            100,000 0 100,000

구          1,279,113 1,129,113 150,000

수목생육 환경개선 사업 300,000 200,000 100,000

시            100,000 100,000 0

교            100,000 0 100,000

구            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

시            100,000 100,000 0

교            100,000 0 100,000

구            100,000 100,000 0

01 시설비 297,100 198,000 99,100

  ○수목생육 환경개선 시설비
              297,100            198,000           99,100      경정 297,100,000원

시             99,000 99,000 0

교             99,100 0 99,100

구             99,000 99,000 0

03 시설부대비 2,900 2,000 900

  ○수목생육 환경개선 시설부대비
                2,900              2,000              900      경정 2,900,000원

시              1,000 1,000 0

교                900 0 900

구              1,000 1,000 0

녹지대및 가로수 관리사업 935,071 785,071 150,000

401 시설비및부대비 754,700 604,700 150,000

01 시설비 730,000 580,000 150,000

  ○녹지시설물 정비비               350,000            200,000          150,000  경정 350,000,000원

쾌적한 도시환경 조성 36,474,705 29,559,125 6,915,580

국            350,000 0 350,000

시         12,163,600 12,163,600 0

구         23,961,105 17,395,525 6,565,580

공원·녹지 조성 31,623,273 25,207,693 6,415,580

국            350,000 0 350,000

시         10,193,600 10,193,600 0
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구         21,079,673 15,014,093 6,065,580

석남완충녹지 조성사업 19,519,980 13,519,980 6,000,000

시          5,000,000 5,000,000 0

구         14,519,980 8,519,980 6,000,000

401 시설비및부대비 19,519,980 13,519,980 6,000,000

시          5,000,000 5,000,000 0

구         14,519,980 8,519,980 6,000,000

01 시설비 19,500,000 13,500,000 6,000,000

  ○석남완충녹지 조성사업 1식            11,500,000          5,500,000        6,000,000

    ―50,757㎡ 녹지조성            11,500,000          5,500,000        6,000,000  경정11,500,000,000원

시          5,000,000 5,000,000 0

구          6,500,000 500,000 6,000,000

능내근린공원 인조잔디 설치공사 1,300,000 950,000 350,000

국            350,000 0 350,000

시            500,000 500,000 0

구            450,000 450,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 950,000 350,000

국            350,000 0 350,000

시            500,000 500,000 0

구            450,000 450,000 0

01 시설비 1,293,700 943,700 350,000

  ○능내근린공원 인조잔디 설치공사(성립전)
            1,293,700            943,700          350,000      경정 1,293,700,000원

국            350,000 0 350,000

시            500,000 500,000 0

구            443,700 443,700 0

공원위탁관리 437,673 438,673 △1,000

403 자치단체등자본이전 437,673 438,673 △1,000

02 공기관등에대한대행사업비 437,673 438,673 △1,000

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)               437,673            438,673          △1,000

    ―공원83개소(2,004,656㎡), 녹지81개소(210,
      880㎡)관리사업               437,673            438,673          △1,000        경정 437,673,000원

공원관리 740,960 674,380 66,580

시             38,600 38,600 0

구            702,360 635,780 66,580

201 일반운영비 12,730 12,000 730

02 공공운영비 12,730 12,000 730

  ○신원보증보험료                   730                  0              730  730,000원

401 시설비및부대비 692,380 642,380 50,000

시             38,600 38,600 0

구            653,780 603,780 50,000

01 시설비 688,600 638,600 50,000
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공원시설물 수시정비비               200,000            150,000           50,000

    ―공원83개소,녹지81개소에 대한 수시 시설물
      정비비               200,000            150,000           50,000        경정 200,000,000원

405 자산취득비 15,850 0 15,850

01 자산및물품취득비 15,850 0 15,850

  ○공원 및 녹지현장관리용 차량(시설관리공단
    대체취득)                15,850                  0           15,850      15,850,000원

도시경관 조성 4,504,194 4,004,194 500,000

시          1,900,000 1,900,000 0

구          2,604,194 2,104,194 500,000

서부산업단지 조형물 설치 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

  ○서부산업단지 내 조형물 설치(3개소)
              496,425                  0          496,425      496,425,000원

03 시설부대비 3,575 0 3,575

  ○서부산업단지 내 조형물설치 시설부대비
                3,575                  0            3,575      3,575,000원
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